
UCHWAŁA NR XLVII/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie realizacji w 2022 roku przez gminę Police programu profilaktyki szczepień ochronnych 
przeciwko grypie dla mieszkańców gminy Police po 65 roku życia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, 
1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 2232, 2270 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 655, 807, 974, 1002, 1079, 
1265 i 1352) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w 2022 roku przez gminę Police program profilaktyki szczepień ochronnych 
przeciwko grypie dla mieszkańców gminy Police po 65 roku życia. 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 1



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 1



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 2



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 3



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 4



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 5



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 6



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 7



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 8



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 9



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 10



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 11



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 12



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 13



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 14



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 15



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 16



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 17



Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 18



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań 

własnych gminy należy zaspakajanie zbiorowych potrzeb ludności w zakresie ochrony zdrowia. W myśl art. 

7 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych na gminie ciąży obowiązek zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w 

szczególności poprzez opracowywanie, realizację oraz ocenę efektów programów zdrowotnych. Gmina 

Police realizuje zadanie w zakresie ochrony zdrowia od wielu lat.  

Zgodnie z art. 48a ust. 6 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych gmina Police przygotowała projekt programu polityki zdrowotnej zgodnie z rekomendacją nr 

1/2019 z dnia 18 września 2019 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie 

zalecanych technologii medycznych, działań przeprowadzanych w ramach programów polityki zdrowotnej 

oraz warunków realizacji tych programów, dotyczących profilaktyki grypy sezonowej w populacji osób w 

wieku 65 lat i więcej. 

 Zgodnie z art. 48 aa ust. 11 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych gmina Police przed rozpoczęciem wdrożenia, realizacji i finansowania programu polityki 

zdrowotnej przesyła do Agencji oświadczenie o zgodności projektu programu polityki zdrowotnej z tą 

rekomendacją.   

W budżecie Gminy na 2022 roku przeznaczono na program kwotę 25.000 zł. 

 

 

Id: 5588389E-7C65-4906-B9CF-FB57DBB3B06D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



